
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа с. Клёпка» 
685916, Магаданская область, Ольский район, село Клёпка, 

ул. Школьная, д. 1, тел./факс (8-41341) 2-45-21 

   E-mail: klepka49@inbox.ru   

 

 

ПРИКАЗ № 42 

от 31 августа 2021 г. 

 

О создании и функционировании 

Центра образования естественно-

научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

на базе МКОУ «СОШ с. Клёпка» 

 

На основании «Концепции создания на территории Магаданской области 

Центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021-2023 годах в рамках федерального 

проекта «Современная школа национального проекта «Образование» в 

Магаданской области приказываю: 

1. Создать на базе МКОУ «СОШ с. Клёпка» с 01 сентября 2021 года Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «СОШ с. 

Клёпка». (Приложение 1) 

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» учителя химии и 

биологии Тадырову А.Б. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

  

   

 

mailto:klepka49@inbox.ru

